EMUNB
arÉarrÍ(ru04n$ Í0w1rt

IDENTIFICAçÃO vERSÃO FOLHA N'

PORT.ADM. O17 01 rtl

PORTARIA N9,OT7/2O2L

o pRESTDENTE DA EMpRESA MUNtctpAL DE oBRAs E uRBANIzAÇÃo - EMURB, no uso de

suas atribuições estatutárias e, de acordo com o que dispõe o item 1'5 do Regulamento de

Pessoal da Empresa e,

RESOLVE:

Art. 1e - Nomear a Senhora Lesliane Sa dos Santos CPF ne. 048.6t7.265-14 do Cargo em

Comissão de Assessor de Treinamento da Diretoria Administrativa e Financeira, símbolo

CCS.O5.

Art. 2s - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Aracaju, 27 dejaneiro de 2021'

Antônio rrari vargas
P MURB

PORTARIAOlT

Av. Augusto Franco, 33/10 - Belrro Ponto Novo - CNPJ. 13.tí8.2451000'l€0 - Ícl. (79) 3179-í600, F.x 3í7S1608

cEP 49.097-670 AfttceJu - Sergl pe e+nai I : em ur@aracaju'ra. gov' br